
Úřad městské části Praha-Libuš

Libušská 35

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ ..

142 00 PRAHA 4 - LIBUŠ \\

Dřevoartikl spol. s r.o.

Brněnská 3794/27

66902 Znojmo

Váš dopis znachi/ze dne Naše č.j. Vyřizuje Praha-Libuš

569/2020 Pichová Šárka 16. 11. 2020

pichova@praha-libus.cz

mob:

Věc: Objednávka herních prvků

Objednáváme u Vás herní prvek mašinka (1 ks) a vagonek (2 ks) na zahradu MŠ K Lukám 664, Praha 4
- Libuš dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Cena celkem bez DPH
103 420,— Kč

DPH 21%:
21 718,- Kč

Celkem s DPH:
125 138,- Kč

S pozdravem

 

Mgri Jiří Koubek

starosta MC Praha—Libuš

   Upozor ujeme na nutnost dodržení všech nezbytných údajů uváděných na fakturách dle Občanského zákoníku § 435
(Mimo jiné podnikatel zapsaný do obchodního rejstříku musí na obchodní listině uvést údaj () zápise včetně oddílu a
složky. Podnikatel zapsaný v jiném veřejném rejstříku nebo jiné evidenci, uvede údaje o zápise do rejstříku či
evidence včetně přiděleného identifikačního údaje)

Fakturační adresa:
Městská část Praha-Libuš, Libušská 35, 14200 Praha 4

Bankovní spojení:
ČS Praha č.ú. 2000691349/0800

IČO 00231142 DIČ C200231142
www.praha—libus.cz



L
' _

L .

 

 

 

 

 

 

 

nňevommm.

Položkový rozpočet

Cena atomObj. :.
Popis

vč. montáže

bez DPH

mumdfwěnt.

DA 0101 11.01

33 100.00mmmmmwmzmmmmm

Vagonok dřevěný Ml.

DA 0122A01
..

34110.00man!dl'lvlnydtum .01:nmmwIlam-ný

VagonekMý ml,
DA 0124 A01

to

35 530.00provedení dřevěnýmm.01:mmmImowný

_ www.mmusmmmrmmmumm

rozluce 

    

  
 

 

Cena celkem u ukázku bez DPH

DPH

21 718.00

Cena celkem za zakázkumDPH

125138.00    
 Cenyjsou uvedeny v Kč. Nakaajeplatná do 4.12.2020.Pozn.:

Pokud nenístanoveno jinak, montáží se rozumí kompletace prvků, příprava děr pro betonové patky a kotvení, usazení prvkůna vybrané místo a zabetonování konzul.

Nabídku vypracoval:

Ing. Michal Plaček

m. lace _ revqartikl.cz



I

„J '
DŘEVOARTIKL

 

4. Záruky

Zhotovitel poskytuje záruku na nosné stojné části konstrukci ze silnovrstvě lazurovaného modřínu 10 let, zmodřínu

ošetřeného olejem 7 let, zpřítodniho modřínu 5 let. U ostatních částí a prvků je výše záruky 5 let. Záruka zahrnuje

bezplatné dodání náhradních dílů, jestliže se jedná o chybu ve výrobě, materiálu nebo z těchto důvodů vzniklá

poškození. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé vandalstvím, hrubým zacházením nebo nevhodným používáním. Záruka

se též nevztahuje na přirozené opotřebení a na následky živelných pohrom. Není-ll dohodnuto jinak, zavazuje se

zhotovitel odstranit vady zjištěné při převzetí díla nebo v záruční době v co nejkratším termínu bez zbytečného odkladu.

Veškerá navržená zařízení dětských hřišť budou dodána vsouladu s platnou legislativou VCR, tj. s posouzením

autorizovanou osobou — zkušebním ústavem.



 

FW: objednávka

 

From: Michal Plaček [mailtozm.placek@drevoartikl.cz]

Sent: Friday, November 20, 2020 11:08 AM

To:

Cc:

Subject: RE: objednávka

 

Dobrý den,

Děkujeme za Vaši objednávku, kterou akceptujeme a tímto Vám ji potvrzuji.

Výrobky budou vyrobeny do konce roku a uskladnény, instalace proběhne v první Části roku 2021 dle klimatických

podmínek.

Přeji Vám pěkný den.

S pozdravem

Ing. Michal Plaček

obchodní manažer

m.;glacekgnždrevoartiklcz

DŘEVOARTI KL, spol. s r.o.

Brněnská 3794/27, 669 02 Znojmo

Tel./Fax: 515 228 936

. . www.drevoartikl.cz

 


